
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
27 

2 
5 

81 
9 

25 
98 
28 
72 
22 

Nombre 
ALEJO CRAVERO 
ANDRES CALDERON 
EZEQUIEL BOSIO 
MARTIN GARINO 
GASTON GIORDANO 
MARCOS ALVARRACIN 
JORGE MAUNE 
JOSE IGNACIO FERRERO 
SANTIAGO MIRABILE 
IGNACIO FRANCO 

Clase 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total T° 
9:13.216 
9:13.423 
9:16.637 
9:19.950 
9:20.312 
9:21.153 
9:26.920 
9:28.427 
9:31.410 
9:49.330 

Dif. resp. 1° 

0.207 
3.421 
6.734 
7.096 
7.937 

13.704 
15.211 
18.194 
36.114 

Make 
BAILONE RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 

GIORDANO JR TEAM 
GIANRE HNOS 
LEIMGRUBER COMPETICION 
ES COMPETICION 
MAIDANA COMPETICION 
FRANCO MOTORSPORT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.207 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:31.638 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

2 - ANDRES CALDERON 

 

Impresos: 11/12/2022 09:19:14 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORONACION CBA PISTA Y F. RENAULT PLUS 
T.CLASE 2 

2DA SERIE T.CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:08:54 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

11/12/2022 09:05 


